dworziszcza agri, quem ipsi ad culturam earundem arearum alias na wzór

seu praedium adiungimus, ac etiam cum obschary, qui non essent agris

cmethonum nocivi. — Damus etiam medium lanentn agri pro ecclesia alias

na czerkew, in quo agro baitko residens, solvet nobis et successoribus nostris.
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prout solvunt alii baitkones. Poterit etiam ipse scultetus pro sua utilitate

construere et aedificare in eadem haereditate molendinum, tabernám et

hortulanos, ita tamen, quod ipsi hortulani non noceant agris et areis alias

dworzysíczom cmethomim seu incolarum villae. Habebit etiam ipse scultetus

libera sua mellificia, prensuras piscium et aucupationes atque tertiam partem

omnium et singulorum proventuum et ohventionum de hac villa provenientiura

more ali( rum scultetorum. Quae omnia et singula hic descripta ipse scul-

tetus et eius successores cum hac ipsa scultetia tenebit, habebit possidebitque

perpetue et in aevum ac commutare vendereriue poterit, consensu tamen
nostro vel successorum nostrorum ad hoc speciali . . . Scultetus tamen
villae ipsius quilibet tenebitur et erit asirictus pro coquina castri nostri

Premysliensis annuatim solvere duodecim agnos, temporeqiie helii servire

in uno equo bono cum areu et sagiitis bene crnatus nobis successoribusque

nostris capitaneisque Pemysliensibus iemporibus perpetuis. Damus
insuper eidem sculteto et successoribus eius labores post incolas villae

ipsius tes dies ac etiam obventiones alias poczatka, quae aliis scultetis dari

solita est ab antiquo. Insuper pollicemur, quod incolae villae eiusdem non

alio iure nisi ipso valachico a nobis et successoribus nostris capitaneisque

Pemysl iensibus iudicabuntur in eoque conservabuntur temporibus per-

petuis sicut alii cmethones in aliis villis nostris regiis conser\-antur. Nec
coram ullo iudice respondebunt nisi coram ipso advocato suo aut coram

capitaneo Premysliensi vel eius vices gerentibus perpetuo et in aevum.

In cuius re] testimonium sigillum nostrum est praesentibus appensum.

Datum Cracoviae feria sexta die Sancti Francisci armo Domini millesimo

quingentesimo trigesimo secundo . . ,

AI. hr. Stadnicki, Zbiór dokumentów, str. 38 a 39.

Cis. 23. Král Zikmund August III. zstavuje šlechtice Strutyské,

Ileszewicze a jiné osoby v držb vojtovstva (kazovstva) v osad

Wielki Potok (v 1. 1754, 1760, 1762 a pozd.).

August Trzeci. z Božey iaski Król Polski, Wielki Xi^ Litewski.

Ruski, Pruski, Mazowiecki, Žmudzki, Kijowski, Wol>'rtski, Podolski, Pod-